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3iaiCwSsoirkřiřh oMy jHtll orKUiÍH(vanl

tfflOfflIIIIJvlastí:Z čoských
vylířl bez llkfl ziiMturuló choroby n

Jutcr lmlvín trden NervoNfil

fiHiioca h žrnikó nu UH tím tu

Z(fjobHii h velkým rtHjificbeiH Na-víllvl-

iii'b iloiiAI na

Nevillo Block Omaha Neb
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DR M E D0N0HUE 324pi Utonul — V NonímIhví na Mora-- N

VÍí utonul v minulých dnech 21letý
'uiM liiuJvík Hyrový z Klobouk u

V "kun pi koupmí vu fiviircavř

Nojlopfií obuv a nojlopSf liUŽO

příéiny opcí chtél nc podobným

zpfíHobem vyhiiouti domácím

H uékoliku málo zlatými
(IokIiiI nc do lirém u žádal tam

lodní NpoleénoNt aby převezen byl

do Ameriky jako lodní délník

zdarma Když vSak mu bylo
ře-éen- o

že pracujících híI mají nu

lodí donti byl nucen vrátili nc

domfi Doma éínila mu ovSem

manželka jeho znovu výčitky a to

dohnalo Loudá la iihí k tomu že

v pondělí v noej požil několik dá'
vek olriHÍku což mélo za iiímIm-de- k

že jak již řeéeno — v (u

lerý ráno zemřel loudát byl ot-

cem (í nezaopatřených dítek z

nichž nejNtarSl Je v Americe Po

hřelř konal ae ve at ředil za íiojné-h- o

ťiéiMtenMt ví do líohdanéo u Led-é- e

n Ház '

5l f Konto alkoholUty — Joh A po- -

Wiř 00 rukA atarý domkář z Bb
' '

11 u KromffUe oteu (J nezaopiť
íených lřtí byl v min dnech na

vyrábí továrna I T KIItKENUALL k Co Omaba Neb

ZniiMrtil JI (ttiiiiíuj iinjlxjiM dtíovli'0 pro rolníku tiob dčlolkn

Jelibox mají iili'iv a Kvríby z wnJJfipAÍ a nojtrvunll vřjAf kfižo a utíovíco
utťmiíviid Itvdiii a )MmUUmn jwm ncjlrjíl dIÍovIco ta itvútok

rtejlit mm o uliíb u fiekujitijlo Jlao 42ít
4jcii v přikope mrtev jaií ao

'J 'ulilo apadl Apoleníř v iiupíb--

v tavil do přikopu a lomil ní vaz

$A Zvláštní zjev — V Jlinliiufři--

j h u Nyiíibiirkit nalezla jíaUi ho-- 1

ÍHynA Nlcptfí vejco zvliílního
iru Veje bylo abnormalnS v POMNÍKY

žulové a innunorové

Frank Novák
141340 8o 13th Bt Omaha

(Naproti líotiJu V(iht)

Volbý ukliťl branná ir(n-- utonu

Ku('l mí fioianlk v Ouiitt (h uíotM- -

to Kulnt( v km vU'0 n ti ctiKlii

Ir 'IP T Kriluf
český lékař a ranhojič

ÚítdOYD v Karbach tlocko CUlO pc

koje S03 — Tel 1701

CMni liol)nyi Od 10 do 1S a vá 1 áob

Obydlí itr vch roh 10 a Marta nl
ťřudiil budiiyi v£r Tul Duug1170

Oniaba Kab II

jikí' uvnitř byl pouze bilek ti v

uhn vzniňelo h volní' vejeo menSÍ

'celu pravidelné vytvořené
1 V Nové biikupitví v Čechách ~

' ''Pílaner TuRhlatt píSc h y 1'lzní

j' (bud založeno nové biakupatvi
: ft- - jakmile jen biiI iloatavfoi nový

!5'(oU na pražakem předmfatí
VVrviií myňlenku založili v i'lznl Li- -

kupNtví míl cÍMitř Jowf JI

1 Malomocný — Biblická nemoc

iiialomoeeimtví která v dneáních

4Mncch ju zjevem opravdu řídkým
# vynkytla ae nedávno u rumunaké"

l ho Mtálního občana Davida Kixcu- -

ínanna zft Jeho pobytu ve Vrat

Í Policejní úřady nařídily

převezení malomocného do J t n -

f muiiMka Dopni vi dála ve

zvlaAtním voze který byl zavřen

h

NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-

fat neboť i pro nčho je pomoc
V AMIIRICU v tomto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat přijdeli na nčho cho-

roba pončvadŽ jciítvuje tu jeden známý Utcbný ústav pod jménem:
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lÍO WiínI :i líh Ntf Now Yorlř IV Y
KD1C KADťCMU JOSKYTUJIC SK NICJLICPftí LÉKAŘSKÁ POMOC
VAn m ini liohAH nl i c hudí lí14 mohou 1ýt léčení velice uCtným a zkúeeným proítsorem

kdyŽ ohvfejní lekali mmohou jim pomoci
Viudo fljí íldé ktfíl lylí v tomlo ústavu vyláni Tiiícfim a tísícftm bylo navráceno zdra-

ví í ihx kdož již zoufalí pončvadŽ jínd lyli iimmíj leítni ZpftBob lučení V tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popíkto voji chorobu a vyuokouřtmy' proíeson prozkoumav příznaky dle po-p-
íu

ph dpíRe a dá vám připravit zvláEtní liky které cíl'
7A lívost jfjM-l- i au ru&í

Kdo trpí tuze na nřjakou chorobu iiťdiť nevyhazuju janíze jiným lékařftm nýbrž ať ob-

rátí ío na dole uvedenou udrentu a obdrží radu zdarma Pamatujto vlak že toto jest jediný sku

nedáme ho jak ho uvi-

díte co e vám xtiuiei to je hvoIio-du?- "

HtráŽníkftiu přen to poda-

řilo xe raehmana dopravil tm

Ntrážuíci ale zuřivý dav zaéal
Ntrážnieí bombardovat kameny a

teprve ncMÍlené hlídce a interven-

cí závodéfho p Závenkého podaří-lo- i

nc zjednali klid Horník ftlcm-bá-
k

V beznadéném Muvu dopruvei
do nemocníce kde zipiiNÍ Ne Nnrtí

Blouznil o milionech a dostal ne

do blázince — Před ínnem zřídil

v Palackého třídé na Král Vino-

hradech p doučí Kubíéek jídélnu

jejíž zvelelM-n- í véjmviil tak znaé-no- u

pééi Že ho domohl znuénébo

kapitálu PoduikuvoHt nutila ho

ke zřízení jeňlé jednoho závodu

který zřídil na nároží Kuteříímká

a deéné ulice Ho znaéným náklu- -

dem pořízená jídelnu mélu býlí

právé otevřena — Málo m tak ale

V nepřítomnoNti zakladatele který
nc neblahým řízením onudu donlil

do nedalekého Codavu choromyNl-nýe- h

V íioeí na ď-- 15 éervna

p Kubíéek aŽ do rána bdé a Ntá'

le NejÚHOval wvé pamétí u dával

ponaučení o tom jak Miiadno za

11 dn1 možno vydélatí 20 milion A

korun V Nvém NpÍHU tvrdil

tyto miliony vydělal a poné-vad- Ž

tuňí blízký konce Nvého živo-

ta odkazoval je různým národním

a vlaMcneckým Npolknm a korpo-račí- m

Hvým přátelům odkázal po

'1010) K Dn(e 15 éervna ráno

předložil Npix O pOledlí Vftlí ŇVé- -

mu příbuznému který nc zdéMením

poznal žc Kubíček ztratil rozum

íiékiř prozkoumal Ntav nemocné-

ho a nařídil aby byl převezen do

blázínee práva o tomto tra

luckém OHiidil Ntniživého muže

vzbiiílílt na Král Vinohradech ne

malé vzriiNcní

ČernoKOténci proti čcukýra osad

níkům na Ruil — Oerná wotňa ne

zuří iŽ jen proti židfim a revolu- -

íonářfim ale také proti Ochum

zejména řenkým rolník ftm na Ku-h- í

UNedlým V Kyjevé vycházející

ilýdenník Kunký t!ech přináhí v

poaledním řM zprávu o vzmáha-

jícím Ne Štvaní favn(MÁhvh proti
v I I II II! I I

ccNKyu roiniKiim niiíin imii
nám f'echfim do oéí" — píSe Ku- -

nkému Čechu jeden rolník — "Že

náN vSeehny vyřežou za pul hodí- -

i ! ! Jí 1

tty Ze nenudě ve vcnihci mwy
rVch a Že nenechají V KukIíu jedi
ného Čechu lak ha mi zdá vSe- -

chno to pobuřování je dílo éerné

notní neboť je vňude NlySetí o ruz-- j

nýeh brožurkách které nádhonéí

tohoto Npolku mezi mužíky rozhuJ

zují a v nich vybízejí k vyhubeni
eizíneň II ná Jmou vSÍcIiiií ťíeSl

vydéáeni u bojí n každé nocí pře-- J

padnutí (xl mužíku mezi nimiž je
velká VitHÍna íernoNotřneu Mnozí

z nán mají Ktavěti n nová Ktu- -

voní ntodoly Aoty a iod každý
vňuk mi bojí Hťih Nám ví eo

nám již dnen mužíci Škody nadě-

lují v zahradách na polích ve

Ktuveníeh i V leníeli kdo jo co tak

ukradnou Do éeNkého Ichu jezdí
10 aŽ 20 vozy najednou Kdo má

JfSte trochu žita nebo obilí tak

aby na nřm íežel dneJil i iw í Ne-biub--
li

bry rjlf ríti :t náprava tu

miiHÍme muiiií ze Nvýeh lutHodúř-n(v- I

ne vyNtéhovati" Sívaní

ccinoHiítélieťi je dňledluiil vý'(
ht řední ho iiucitmaliNiiiu vyjádře-

ného hewleiu "Kvan pravýcli ru-- '

1111 j Hunko pro Huny a

j" ť dovla v duchu ccriiowitfti

"Hí-h- o KieNiaiiHivi

Otrivil if — utery dne 11

éervna v ranní hlině hkoiial ve

IU'U u hede n HA a u přiinaku

otravy 451etý rolník Frantík
Loudat dako píiéiua jeho

vraidy uváděl ne v prvul řadí

domácí tbtukv pru tH laoidal

před lim jil dvakráte iljel do A- -

imriky V posilni didií lh

k vlaku a který provázel polieej'
ní zřízence aby zabráněno bylo

My ku icmocného n ostat nimi ce-

stujícími
Zemřel na cestě do nemocnice

— Dne V červím odpolednw vezl

koří JoHef 1'hoIíi z pÍKkovny onefu

(Vrního v Michl i naklad pinku a

Vedi na úzké eeMč kouč za úzdu

Vedle vozu Sel nakladač pinku

41letý TobiaS Kohout z Michle Č

'Y a lržcl praté ojednou
trhli konc u UNkoéilí Mtranou Ko

hout byl římáéknut ke Mténř ká

ly n tak tciee zranén že eentou do

vínohradxké nemocnice zemřel —

Mrtvola byla odvezena do řexke

'JioloKÍe a o případu bylo Zru
Vfno xtátní návlndníctví

Pokui vraídy a nebtvraidy
V poroHtlinř u ftctcníe na Tepli-f-k- u

utřelíl V noci nu uobotu dne 15

června 20letý hklářhký délník Kr

Válek 17letoii kvoii milenku uádeii

liieí Annu Čechovu Z revolveru do

prnou a do krku nařež poHtřelíl

Ne nu levé ruče K dalnímu výMře-]- u

ijcméi již odvahy a chtél ukou- -

řiti uvftj život tím že m pokusil

jobMÍti e na htromé na úlích v

cemž mu v5uk bylo zabráněno do

Dráče jdoucími lidmi Téžce zru

tečný ústav kdo vlastním avýrn zpfnobem uzdravuji nemocné

Pro nedostatek místa mnžemo uveíejnít pouze nřkolik dosvždčtnl z tiíícft dopito
docházejí do ústavu proí Coillns

Slyšte co náš národ mluví o tomto doktorovi:

Mil bolesti v křížnl koftf

MČl jsem kruté bolesti v

kříiiií kosti ikoro celý jeden rok

a ani léhali nedoved-
li mnS pomoci až jem irt obrá-

til na dra CollímsB léčebný
ústav odkud pííMv mi liíky po

užití zfttal j:iem zdravým
Mlke Novák

1353 Mohlen Av Pucblo Colo

I
'

fířná dívku i Válek lopraveni byli

Udravena

TrpČIa zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nřkolik rokft pos-tíhl- o

mno mnoho chorobi jmenovité
mila jiiem velké bolesti V atrách a v

podbíití též triMa jsem ailnou zidu-cho- u

Nevím Jak dlouho bych byla
setrvala v tom krušném stavení a v

luk dopHíiu jNcm

proí Cullinsovi

upotřebila jeho ra

dy a lék A a teď pro
hlaSujlŽe jsomúpb
no zdravá a avýeh
HviimoNtUthomá
Ženská dtí jest
moje podobizna

Mrt J J VVáclia

K V D J Iidrtrwood N Dak

J teplické nemoeniep

S ' Hrotné poměry na Oitraviku —

V 1 V pondělí dne 10 íervna p 9 hod

mi 1ií iiříi'iiiv ncirneiíMÍ liře

které

z matlčné choroby

Stonala j$em delSÍ čas ma-tičn- ou

nemocí avSak použila

jsem léků Dr Collinse a jsem
dnes zdravou a vyléčenou
ženou

Mn Aifnes flaínlk
U F D 3 Johnstówn Pa

Vylíčený z revmatlzmu

Byl jsem
itížen rev-tnatism-

ve v£ech
kostích a

nejvíce v
nohách a

upotřebil
jsem mno-

ho rozlič

ných patentních lék fl ale bez

výbledku Konečně obrátil
jsem se na proí Collinse lé-

čebný ústav a pomocí j eho vě-

dy a léku uzdravil jsem £0

trvale
Frank DMU

Crete Nb

ac

')'í'"len yfmezi Michálkoviemi a

í"-if-Vol Ontravou p Jun Kopku dělní- -

Uzdravený z choroby krve

Následkem
znečistční
krve trpči
sem silným
svrbčním po
celém tčl a

pončvadŽ
jsem rkiiHil

a všeliké bky
invHlel jsem žo není kkale

který by mnu vylíčil Ale mý-

lit jsidU ke m boťleky úhta

vu proí (JoIIÍiiko sejmuly to

mne nemoc tu jakoby kámen

do vody hodib

Stany Vodila

II 65 West CharlťitouWYa
mnohvt h idspmnvVh

' 'Vihii JoMcfein raolimunem který
-- "ííTmIíI jej do příkopu buiil do nfho

1 pr-K-l mi kamením a pod H příko
hhromúždilo m ani 2K) lidí

--

? fř šerých ale mil jediný neodhodlal

zamezili řádénl zuřivce VohU

l r)"tiiík loHcř fttcmbúk cmIImmIImI

I Vltkroéit odhodil zuřivce od tý
: iiImi KíVv — v témž okamJiiku podíkovánl jo Kjcvno žu nejvíce nemocných lidí vvlecM Tho

{ 'i íjk Padumui vytrhl kapy
} mí aíloii vrazil jej Atemltáki

♦!' I 'l 11 Stembák padl

COLLINS N Y M i On ju jtdmý jenž vwti zi úplnó vyléčeni takých pacientá jež přijme

do léčeni ať již trpí na akutní chronická anebo zastaralo nemoci
" AJNtl IHlill--

W NI CIIOKOUY AliiSKP I ÍIÍNSKU akui t otravu krve kaŽdťho druhu larutuje

vjléíitsmliN nbvoHiI PuMU inUuuhtiiiy vb!íi v krátkém faw Tedyl Proi ttftnřte a trpíte?

1'opiUedAkladuň vlt-- tmy vtUe lb-si- a uttiKul udejte tvé Mátl jak dlouho Juta uemocnl a

tiii COLLINS N Y MEDICAL INSTITUTE

140 West 3 Uh Street New York N Y

nni
„vi

nali IH Va-ll- IHIK II

J lako kHuu luulřatý miUvt-t- t

1 iřll rAiiv niM a ImmII Jej tň

ÍV„u Na inUto éinu přiběhli

trálníei kteří alo Paehmtui

pubudali teprvé kdyi 'řiila
'

juKÍnřilo e jej latknouti
'

4hu najeduuu jak ndllujt
Atravké KUt)" pontavil

f
fA ktrahilkAut úted na né a

j


